
Vlastnosti
• Křídlo a ocasní plochy vakuovány FRP sendvičovou technologií 
  s uhlíkovými výztuhami
• Laminátový nabarvený trup
• Vše barveno ve formě
• Spojka křídla z hliníku a uhlíkové tyče
• Použity křidélka a vztlakové klapky
• Profil křídla HQ / W 2,5 / 11
• Profil výškovky Naca 0010
• Měřítko 1: 4

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TA-21100 - oranžovo-modrý
TA-21105 - bílý 

Technické údaje
Rozpětí   3500 mm
Délka   1770 mm
Letová hmotnost  6500 g
Plocha křídla  80,5 dm²
Plošné zatížení  83 g/dm2
Profil křídla  HQ/W 2,5/11
Profil VOP  Naca 0010
Měřítko   1:4
Zbarvení   Bílá nebo oranžovo-modrá

Ocasní plochy
Výškovka se připevní dvěma 

šrouby na lože se zalepenými ma-
ticemi, směrové kormidlo se vloží 
do připravených držáků a čepů na 

horní a spodní straně kormidla.

Podvozek
Fox přistává na pevné podvozkové 
kolo 100mm s hliníkovým diskem a 
na ostruhové kolečko. Kola jsou již 
nainstalována, není nutná montáž.

Vybavení
Model má dvě desky přístrojů, 

jedna je klasická přístrojová deska 
před pilotem, druhá je pro zadního 
pilota. V belní jsou i dvě lamináto-

vé sedačky pro piloty.

Kabina
Kabina je hotová s nalepeným 

rámečkem, do trupu se nasouvá 
ve předu na dva čepy, vzadu je 

kabinu drží kovový tahový uzávěr s 
pružinou.

Tomahawk Fox 3.5m FRP ARF

Populární polský akrobatický kluzák MDM-1 FOX v měřítku 1:4 o rozpětí 3,5m od Tomahawk Sport jako kompozitový model s hotovým zbarvením, 
má laminátový trup a sendvičové vakuované křídlo a výškovku do forem. Křídlo má vysokou pevnost díky uhlíkovým výztuhám konstrukce a snese 
vysoké zatížení. Na křídle je osvědčený profil HQ/W2.5/11, výškovka má symetrický profil NACA0010.


